
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

2022.gada 26.oktobrī          Nr.1668 

                                                    (prot. Nr.51/2022,12.§) 

 

 

Par Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 1.redakcijas un Attīstības 

programmas 1.redakcijas projektu precizēšanu 

 

Ropažu novada pašvaldības dome 2021.gada 13.novembrī pieņēma lēmumu Nr. 401 

(prot. Nr.16/2021, 1.§) “Par Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 1.redakcijas un 

Attīstības programmas  1.redakcijas  nodošanu publiskai apspriešanai”. 

  Plānošanas dokumentu publiskās apspriešanas laikā no 2021.gada 29.novembra līdz 

2022.gada 23.janvārim pašvaldība saņēma 31. privātpersonu iesniegumu ar priekšlikumiem 

un iebildumiem par plānošanas dokumentu saturu un Rīgas plānošanas reģiona atzinumu ar 

lūgumu papildināt dokumentus.  

 Ņemot vērā Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 1.redakcijas un Attīstības 

programmas  1.redakcijas  publiskās apspriešanas rezultātus un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.panta 

pirmās daļas 3.punktu, 12. panta pirmo daļu, 22.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 68.pantu, kā arī Attīstības  komitejas 2022.gada 18.oktobra sēdes protokolu, 

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Precizēt Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 1.redakcijas un Attīstības 

programmas 1.redakcijas projektus atbilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne                                                                                     
 

S.Čakāne 

67800915 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv

